РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2016г.                         п. Южно-Енисейск                                № 4-П

О присвоении  адреса земельному  участку
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Уставом Южно-Енисейского сельсовета, в целях упорядочения адресного хозяйства, рассмотрев заявление Шелягиной.В.В.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Земельный участок площадью  623.21 м. кв с кадастровым номером 24:26:1101010:56  считать расположенным по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск, ул.Октябрьская, № 24.
2. Настоящее Постановление является основанием для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник».

Глава	 Южно-Енисейского
сельсовета  	                                                                   А.А.Криворотов